

---

# ***Glad Trading A/S***

Sydhavnsvej 9, DK-4400 Kalundborg

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2020*

---

CVR-nr. 33 03 62 56

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/6 2021

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 29/6 2021*

Jacob Glad  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Ledelsesberetning 8  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 10  
*Balance Sheet 31 December*

Egenkapitalopgørelse 12  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 13  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## Company Information

**Selskabet**  
*The Company*

Glad Trading A/S  
Sydhavnsvej 9  
DK-4400 Kalundborg

CVR-nr.: 33 03 62 56

*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Financial period: 1 January - 31 December*

Stiftet: 15. juni 2010

*Incorporated: 15 June 2010*

Regnskabsår: 11. regnskabsår

*Financial year: 11st financial year*

Hjemstedskommune: Kalundborg

*Municipality of reg. office:*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Peer Glad, formand (*Chairman*)  
Jacob Glad  
Jakob Stausholm  
Ulrik Lundsryd

**Direktion**  
*Executive Board*

Jacob Glad

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Eventyrvej 16  
DK-4100 Ringsted

**Pengeinstitut**  
*Bankers*

Sparekassen Sjælland  
Isefjords Alle 5  
4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med import og videresalg af trailere til automobiler, samt reparation heraf, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 2.963.126, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 7.878.403.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af COVID-19, særligt i tilgangen af antal nye trailerleveringer til Danmark fra leverandøren, idet fabrikkerne i Wales har haft udfordringer med at holde produktionsflowet grundet COVID-19.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Key activities

The company's main activity is import and distribution of trailers for automobiles, as well as their repair, and related business.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2020 shows a profit of DKK 2,963,126, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 7,878,403.

The Management considers the result for the year as satisfactory.

The profit has been negatively affected by COVID-19, especially by less deliveries of trailers to Denmark from the supplier, as the factories in Wales have had challenges in maintaining the production flow due to COVID-19.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

### Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>9.308.520</b>	<b>8.450.329</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-5.036.093	-4.937.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-396.997	-280.181
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-100.114	-122.921
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>3.775.316</b>	<b>3.109.666</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		103.252	143.764
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-74.876	-51.012
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>3.803.692</b>	<b>3.202.418</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-840.566	-708.664
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>2.963.126</b>	<b>2.493.754</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		3.000.000	2.500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-36.874	-6.246
		<b>2.963.126</b>	<b>2.493.754</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.372.420	755.857
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		458.228	133.633
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	5	<b>2.830.648</b>	<b>889.490</b>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		393.457	389.835
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>393.457</b>	<b>389.835</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>3.224.105</b>	<b>1.279.325</b>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		1.898.169	1.767.957
Færdigvarer og handelsvarer <i>Trade goods and finished goods</i>		5.423.168	9.308.793
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<b>7.321.337</b>	<b>11.076.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		4.701.823	2.749.799
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		9.810.895	4.471.978
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		135.319	376.032
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>14.648.037</b>	<b>7.597.809</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>21.580</b>	<b>17.475</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>21.990.954</b>	<b>18.692.034</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>25.215.059</b>	<b>19.971.359</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.378.403	4.415.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		3.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>7.878.403</b>	<b>7.415.277</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	6	313.000	149.000
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>		<b>313.000</b>	<b>149.000</b>
Anden gæld <i>Other payables</i>		621.588	130.923
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Long-term debt</b>	7	<b>621.588</b>	<b>130.923</b>
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		101.712	1.371.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.464.896	5.378.432
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	195.659
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		676.566	697.664
Anden gæld <i>Other payables</i>	7	12.158.894	4.633.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>16.402.068</b>	<b>12.276.159</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>17.023.656</b>	<b>12.407.082</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>25.215.059</b>	<b>19.971.359</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	4.415.277	2.500.000	7.415.277
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-36.874	3.000.000	2.963.126
<b>Egenkapital 31. december</b> <i>Equity at 31 December</i>	<b>500.000</b>	<b>4.378.403</b>	<b>3.000.000</b>	<b>7.878.403</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b> <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	4.412.703	4.289.973
Pensioner <i>Pensions</i>	521.852	498.025
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	50.982	62.922
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	50.556	86.641
	<b>5.036.093</b>	<b>4.937.561</b>
 <b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b> <i>Average number of employees</i>	<b>7</b>	<b>8</b>
 <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	388.752	275.181
Gevinst og tab ved afhændelse <i>Gain and loss on disposal</i>	8.245	5.000
	<b>396.997</b>	<b>280.181</b>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	35.460	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	39.416	51.012
	<b>74.876</b>	<b>51.012</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
<b>4 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	676.566	697.664
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	164.000	11.000
	<b>840.566</b>	<b>708.664</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.489.650	214.314
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	2.114.487	379.299
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-339.100	-19.629
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	3.265.037	573.984
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	733.793	80.681
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	334.048	54.704
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-175.224	-19.629
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	892.617	115.756
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b>2.372.420</b>	<b>458.228</b>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	3-10 år 3-10 years	5-10 år 5-10 years



## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b> <i>Provision for deferred tax</i>		
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	94.000	10.000
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	219.000	139.000
	<b>313.000</b>	<b>149.000</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.  
*Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the current tax rate.*

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

### Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:  
*The debt falls due for payment as specified below:*

### Anden gæld

#### Other payables

Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	621.588	130.923
Langfristet del <i>Long-term part</i>	621.588	130.923
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	12.158.894	4.633.135
	<b>12.780.482</b>	<b>4.764.058</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	DKK	DKK
<b>8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser	1.384.073	826.056

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jacob Glad Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Jacob Glad Holding ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 9 Anvendt regnskabspraksis
